Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

[image: image1.png]

	[image: image4.png]y »

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решения Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Дистанова Рустама Ильдаровича – депутата от избирательного округа № 6.

Глава сельского поселения Большеустьикинский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

13 сентября 2019 года

№ 12
	Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

	[image: image2.png]

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решения Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Насибуллина Ришата Тимерьяновича – депутата от избирательного округа № 6.

Глава сельского поселения Большеустьикинский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

13 сентября 2019 года

№ 13
	Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

	[image: image3.png]

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решения Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Чистякову Наталью Александровну – депутата от избирательного округа № 8.

Глава сельского поселения
Большеустьикинский сельсовет

муниципального района
Мечетлинский район

Республики Башкортостан

А.М.Гильметдинов
13 сентября 2019 года

№ 14